
Uchwala Nr XXVITI/199/2014
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 06 marca 2014 r.

zmieniająca uchwal? Nr XXXiI/191/2010 Rady Gminy Kołbiel z dnia 25 czerwca 2010 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn.) oraz art. 89 ust. l
pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , póz. 885z
późn. zm.)

Rada Gminy Kolbiel uchwala co następuje:

W uchwale Nr XXXI1/191/2010 Rady Gminy Kolbiel z dnia 25 czerwca 2010 r. w sprawie
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie , § 3 otrzymuje brzmienie :
„ § 3 Spłata pożyczki wymienionej w § l nastąpi w latach 2011- 2019 ."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel .

S.'

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy
Kołbiel


